
Période ScolaireFiche horaires

 Points de vente TUB

 Légende
L à V :  circule du lundi au vendredi
Me  : circule uniquement le mercredi
 LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et 
vendredis

Espace Transport Public 
2, rue du 19 mars 62 - Bourg-en-Bresse 
Arrêt Carré Amiot
Tabac Presse Semier 
12, cours Verdun - Bourg-en-Bresse
 Arrêt Carré Amiot
Boulangerie Bénonnier
1250, avenue de Trévoux - St-Denis-lès-Bourg 
 Arrêt Flèches

Horaires valables à compter du 19 septembre 2016

BUELLAS  BOURG LYCÉES / ST DENIS C. BOURG  LYCÉES , ST DENIS  COLLÈGE   BUELLAS

Presle
Pro

sts

Buella
s S

tade

Petit
 Corg

enon

Condamines

Rosiè
re

Rippes

435 B 41

Bourg
 Lycées

Victo
ire

 G
are

St D
enis 

Collè
ge

Corg
enon

Clos des Chênes

Erables

Buella
s P

rie
uré

Bourg Lycées  - St Denis Collège
Buellas

Presle
Buella

s P
rie

uré

Erables

Pro
sts

Rippes

Rosiè
re

Condamines

45415 A 43 46

Bourg
 Lycées

Victo
ire

 G
are

St D
enis 

Collè
ge

Corg
enon

Clos des Chênes

Petit
 Corg

enon

Buella
s S

tade

45415 A 43 46

Oures
Cadalle

s

Semaille
s

Chalandré

Oures

Cadalle
s

Semaille
s

Chalandré

44

L à V L à V

Presle 06:56 07:17

Buellas Prieuré 06:57 07:18

Erables 06:58 07:19

Prosts 06:59 07:20

Rippes 07:00 07:21

Rosière 07:01 07:22

Condamines 07:02 07:24

Petit Corgenon 07:03 07:25

Buellas Stade 07:04 07:26

Clos des Chênes 07:05 07:27
Corgenon 07:06 07:28

St Denis Collège 07:13 07:45
Oures 07:18 |

Cadalles 07:19 |

Semailles 07:20 |

Chalandré 07:21 |

Victoire Gare 07:28 |

Bourg Lycées 07:32 |

Me Me LMJV LMJV LMJV

Bourg Lycées 12:08 | | 17:08 18:08

Victoire Gare 12:16 | | 17:16 18:16

Chalandré 12:25 | | 17:25 18:25

Semailles 12:26 | | 17:26 18:26

Cadalles 12:27 | | 17:27 18:27

Oures 12:28 | | 17:28 18:28
St Denis Collège 12:33 12:10 16:35 17:33 18:33

Corgenon 12:40 12:17 16:42 17:40 18:40
Presle 12:43 12:20 16:45 17:43 18:43

Buellas Prieuré 12:44 12:21 16:46 17:44 18:44

Erables 12:45 12:22 16:47 17:45 18:45

Prosts 12:46 12:23 16:48 17:46 18:46

Rippes 12:47 12:24 16:49 17:47 18:47

Rosière 12:48 12:25 16:50 17:48 18:48

Condamines 12:50 12:27 16:52 17:50 18:50

Petit Corgenon 12:51 12:28 16:53 17:51 18:51

Buellas Stade 12:52 12:29 16:54 17:52 18:52

Clos des Chênes 12:53 12:30 16:55 17:48 18:53

44.indd   1 29/07/2016   11:42:44


